

Årsredovisning för

Tinfinity AB

559312-8100

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Lövetoft
Styrelseledamot

2023-02-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tinfinity AB, 559312-8100, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades under 2021 och bedriver IT-managementkonsultverksamhet.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2022	2021
Nettoomsättning	912	1 341
Resultat efter finansiella poster	-400	3 063
Soliditet %	88	90

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% till följd av att ägaren utför merparten av sitt arbete i ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		3 032 846
Utdelning		-50 000	
Balanseras i ny räkning		3 032 846	-3 032 846
Årets resultat			-422 346
Belopp vid årets utgång	25 000	2 982 846	-422 346

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 982 846
Årets resultat	-422 346
Summa	2 560 500

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	2 485 500
Summa	2 560 500

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-19 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		912 476	1 340 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		912 476	1 340 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-725 077	-716 450
Övriga externa kostnader		-81 007	-306 209
Personalkostnader	2	0	-179 437
Summa rörelsekostnader		-806 084	-1 202 096
Rörelseresultat		106 392	138 802
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-506 960	2 923 920
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	0
Summa finansiella poster		-506 802	2 923 920
Resultat efter finansiella poster		-400 410	3 062 722
Resultat före skatt		-400 410	3 062 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 936	-29 876
Årets resultat		-422 346	3 032 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	2 245 718	2 752 678
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 245 718	2 752 678
Summa anläggningstillgångar		2 245 718	2 752 678
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		261 625	92 000
Övriga fordringar		54 015	16 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 373	174 004
Summa kortfristiga fordringar		415 013	282 968
Kassa och bank			
Kassa och bank		272 718	368 316
Summa kassa och bank		272 718	368 316
Summa omsättningstillgångar		687 731	651 284
SUMMA TILLGÅNGAR		2 933 449	3 403 962

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 982 846	0
Årets resultat		-422 346	3 032 846
Summa fritt eget kapital		2 560 500	3 032 846
Summa eget kapital		2 585 500	3 057 846
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		247 538	263 781
Skatteskulder		51 812	29 876
Övriga skulder		40 599	44 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		347 949	346 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 933 449	3 403 962

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-19 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-19 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 752 678	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		2 752 678
Utgående anskaffningsvärden	2 752 678	2 752 678
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-506 960	
Utgående nedskrivningar	-506 960	
Redovisat värde	2 245 718	2 752 678
Posten avser kapitalförsäkring		

Underskrifter

Göteborg

Henrik Lövetoft
Henrik Lövetoft
Styrelseledamot

2023-02-08

Datum